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Fråga

Vad heter Allahs Sändebuds صلى الله عليه وسلم hustrur?

Svar

All lovprisning tillhör Allah, och må Hans frid och välsignelser vara över
Allahs Sändebud, hans familj och följeslagare.

Namnen på Profetens صلى الله عليه وسلم hustrur är följande:

Khadija bint Khuwaylid – må Allah vara nöjd med henne1.
Sawda bint Zamʿa – må Allah vara nöjd med henne2.
ʿAʾisha bint Abi Bakr as‑Siddiq – må Allah vara nöjd med henne3.
Hafsa bint Omar – må Allah vara nöjd med henne4.
Zaynab bint Khuzayma – må Allah vara nöjd med henne5.
Umm Salama – Hind bint Abi Umayya al‑Makhzumiyya – må Allah6.
vara nöjd med henne
Umm Habiba – Ramla bint Abi Sufyan – må Allah vara nöjd med7.
henne
Juwayriya bint al‑Harith – hennes namn var tidigare Barra, och8.
Profeten صلى الله عليه وسلم gav henne namnet Juwayriya. – må Allah vara nöjd med
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henne
Maymuna bint al‑Harith al‑Hilaliyya – må Allah vara nöjd med henne9.
Safiyya bint Huyayy ibn Akhtab – må Allah vara nöjd med henne10.
Zaynab bint Jaash – må Allah vara nöjd med henne11.

Det råder meningsskiljaktighet om Rayaana bint Zayd an‑Nadariyya — om
hon var en av hans hustrur eller en av hans slavinnor.

Dessa är de kvinnor han faktiskt gifte sig med och fullbordade äktenskapet
med.

När det gäller dem han friade till men inte gifte sig med, samt de kvinnor
som skänkte sig själva till honom men som han inte gifte sig med, så är de
omkring fyra eller fem. Vissa har sagt att de var trettio, men de lärda inom
sirah känner inte till detta, utan förnekar det.

Det som är känt hos dem är att han skickade bud till al‑Juniyya för att gifta
sig med henne, men när han kom in till henne för att fria, sökte hon skydd
från honom, och han gav henne skydd och gifte sig inte med henne.
Likadant med al‑Kalbiyya, och likaså kvinnan vars sida han såg vara vit, så
han fullbordade inte äktenskapet med henne. Och kvinnan som skänkte
sig själv till honom, men som han istället gifte bort med en annan man i
utbyte mot suror ur Koranen — detta är det bevarade och autentiska.

Se Zad al‑Maʿad 1/79.

Och Allah vet bäst.


